O Município de BRASILEIRA - PI, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representada pela Exma. Sra. Prefeita Municipal CARMEN GEAN VERAS DE MENESES,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-

PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas

previstas no Edital do Concurso Público N.º 001/2023, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

490000612 DAYLSON DE MELO PACÍFICO

ALMEIDA

PROFESSOR DE PORTUGUÊS DEFERIDO

490000614 DAYLSON DE MELO PACÍFICO

ALMEIDA

PROFESSOR POLIVALÊNCIA DEFERIDO

490000457 ANA MARCIA SOUSA SILVA FARMACÊUTICO DEFERIDO

490000547 MARIA CAMILA FONTINELE

DA SILVA

PROFESSOR POLIVALÊNCIA DEFERIDO

490002271 VANESSABEZERRA PESSOA PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO

490002139 MARCIA KARINE QUARESMA

DE SOUSA GALVAO

PROFESSOR DE PORTUGUÊS DEFERIDO

               ART. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO

490000074

CIRIS ALVES DA

SILVA

PROFESSOR

POLIVALÊNCIA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

490000457

ANA MARCIA SOUSA

SILVA FARMACÊUTICO TEMPO ADICIONAL DEFERIDO

490003094

EXPEDITA INGRED

DOS SANTOS

FRANCA

PROFESSOR

POLIVALÊNCIA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR DEFERIDO

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL BRASILEIRA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

490001644

FERNANDA

MESQUITA

ALMEIDA FARMACÊUTICO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

490002377

GERSON DO

NASCIMENTO

SOARES

PROFESSOR DE

CIÊNCIAS

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO DEFERIDO

490001044

HELOISA MARIA

FERREIRA DE SOUSA NUTRICIONISTA

MESA E CADEIRA

SEPARADAS DEFERIDO

490001079

JULIANA LIMA

NASCIMENTO

PROFESSOR

POLIVALÊNCIA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

490002139

MARCIA KARINE

QUARESMA DE

SOUSA GALVAO

PROFESSOR DE

PORTUGUÊS

SALA EM ANDAR

TÉRREO DEFERIDO

490000493

MARCOS VINICIUS

MONTEIRO DA

FONSECA

PROFESSOR DE

HISTÓRIA

MESA E CADEIRA

SEPARADAS DEFERIDO

490001752

MARIA CLAUDIANA

MACEDO DE SOUSA

PROFESSOR DE

PORTUGUÊS

MESA E CADEIRA

SEPARADAS DEFERIDO

490003150

MARIA DA

CONCEICAO

ANDRADE DA SILVA

PROFESSOR

POLIVALÊNCIA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

490000945

MARIA DO SOCORRO

MELO DE SOUSA

PACIFICO

PROFESSOR

POLIVALÊNCIA

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO DEFERIDO

490002833

MARIA EVANE

ALVES DA SILVA

PROFESSOR

POLIVALÊNCIA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

490001205

MISLEIDE RABELO

RAMOS

ASSISTENTE

SOCIAL

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO DEFERIDO

490001101

RAFAELLA PEREIRA

FARIAS

PROFESSOR DE

PORTUGUÊS

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO

490002214

VITORIA

EMANUELLY GOMES

MACHADO FARMACÊUTICO

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO DEFERIDO

                                                                                                                 Brasileira-PI, 11 de janeiro de 2024.